Администрация Октябрьского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

«  16 » апреля  20 21 г.  №

294

пгт. Октябрьское

Об итогах V районных Кирилло-Мефодиевских чтений

Во исполнение приказа Управления образования и молодёжной политики администрации

Октябрьского района от 16.02.2021 г. № 120-од «О проведении V районных Кирилло-

Мефодиевских чтений», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты V районных Кирилло-Мефодиевских чтений согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заместителя главы Октябрьского района

по социальным вопросам, начальника Управления                                              С.Н. Габдулисманова

Исполнитель:

Специалист-эксперт отдела молодежной политики,

воспитательной работы и дополнительного образования

Управления образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района

Эйдемиллер Елена Александровна,

e-mail: eidemillerea@oktregion.ru, тел.: 8 34678 28119

Рассылка:

1. Образовательные организации - 21 экз.

2. Отдел МП, ВР и ДО Управления – 1 экз.

3. В дело – 1 экз.

mailto:eidemillerea@oktregion.ru

                                                                                   Приложение

к приказу Управления образования и молодёжной

политики администрации Октябрьского района

от 16.04.2021 № 294

Результаты V районных Кирилло-Мефодиевских чтений

Итоговый протокол в номинации «Исследовательская работа»

№ ФИО участника Класс,

должность

Образовательная

организация

Руководитель

проекта

Название проекта Итоговые

баллы

Место

1 группа

1.  Нуртдинова Ульяна

Владимировна

1 класс

МКОУ «Унъюганская

СОШ № 2 им.

Альшевского М.И.»

Нуртдинова

Евгения

Александровна,

педагог-психолог

«Фото из семейного

альбома»

50 Диплом 1

степени

2.  Понкратова Софья

Владимировна

3 класс МКОУ

«Малоатлымская

СОШ»

Груненкова

Наталья

Владимировна,

учитель

русского языка и

литературы

«Пожилые» слова –

отражение

прошлого»

54 Победитель

3.  Бронникова Арина

Андреевна

Пичугина Виктория

Вячеславовна

Сергеева Вера

Ивановна

7 класс МКОУ

«Малоатлымская

СОШ»

Груненкова

Наталья

Владимировна,

учитель

русского языка и

литературы

«Сохранение

народной

культуры через

постижение

тайн орфоэпии»

49 Диплом 2

степени

№ ФИО участника Класс,

должность

Образовательная

организация

Руководитель

проекта

Название проекта Итоговые

баллы

Место

4.  Давыдов Михаил

Владимирович

9 класс МКОУ «Унъюганская

СОШ № 2 им.

Альшевского М.И.»

Горшкова Марина

Николаевна,

учитель физики и

информатики

«Александр

Невский. Взгляд из

21 века»

55 Победитель

2 группа

5.  Дубасова Татьяна

Николаевна

Педагог

психолог

МКОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 7» пгт.

Талинка

- Александр Невский.

Вклад в будущее

52 Диплом 1

степени

6.  Ефименко Наталья

Викторовна

Заместитель

директора

по учебно-

воспитатель

ной работе,

учитель

русского

языка и

литературы

МКОУ «Шеркальская

средняя

общеобразовательная

школа»

- «Образ Александра

Невского в

литературе,

искусстве, истории,

фалеристике»

56 Победитель

7.  Кугаевская Татьяна

Владиленовна

Педагог

дополнитель

ного

образования

МБОУ «Дом детского

творчества «Новое

поколение»

- Образ Александра

Невского в

исторической

памяти народа и его

влияние на

патриотическое

воспитание

учащихся

45 Диплом 2

степени

Итоговый протокол в номинации «Литературное творчество»

№ ФИО участника Класс,

должность

Образовательная

организация

Руководитель проекта Название проекта Итоговые

баллы

Место

1.  Брылянт Алина

Владимировна

5 класс МКОУ «Нижне-

Нарыкарская

СОШ»

Пакина Мария Владимировна,

учитель русского языка и

литературы

Сказка

«Как я помогла

князю Александру

шведов победить»

53 Диплом 1

степени

2.  Зыблева Евгения

Ивановна

6 класс МКОУ

«Перегребинская

СОШ №1»

Штоль Екатерина

Александровна,

учитель русского языка и

литературы

Князь

Новгородский

56 Диплом 1

степени

3.  Николаева Ксения

Александровна

8 класс МКОУ

«Унъюганская

СОШ № 2 им.

Альшевского

М.И.»

Николаева Надежда

Владимировна,

учитель русского языка и

литературы

«Однажды утром» 54 Диплом 2

степени

4.  Немальцев Сергей

Максимович

9 класс

МКОУ «Нижне-

Нарыкарская

СОШ»

Андреева Галина Олеговна,

учитель русского языка и

литературы

Очерк «Низкий

поклон»

48 Диплом 2

степени

5.  Шарова Маргарита

Андреевна

10 класс МКОУ

«Перегребинская

СОШ № 1»

Бодонокова Ак-Сана

Александровна

Не в силе Бог, а в

правде

52 Диплом 1

степени

Итоговый протокол в номинации «Изобразительное творчество»

№ ФИО участника Класс,

должность

Образовательная

организация

Руководитель

проекта

Название проекта Итоговые

баллы

Место

6.  Костицын

Константин

Алексеевич

5 класс МКОУ «Малоатлымская

СОШ» п Заречный

Шмелева Светлана

Юрьевна,

учитель начальных

классов

«Воевода земли

русской»

59 победитель

7.  Филимонова

Екатерина

Сергеевна

6 класс МКОУ «Унъюганская

СОШ№ 2 им.

Альшевского М.И.»

Речкина Любовь

Александровна,

учитель ИЗО

«Образ Александра

Невского в

изобразительном

искусстве»

57 Диплом 1

степени

8.  Кораблева

Ангелина

Дмитриевна

9 класс МКОУ «Малоатлымская

СОШ»

Антонова Ольга

Васильевна,

учитель

математики

Защитник Отечества 49 Диплом 2

степени